
ZARZĄDZENIE NR 0050/44/2025 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
XIII/101/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżdetu Gminy 
Jasień na 2025 rokzarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr XIII/101/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.579.888,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.437.296,88 zł, 

- dochody majątkowe 10.142.591,97 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.882.110,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.346.471,58 zł, 

- wydatki majątkowe 13.535.638,45 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Jasienia 
 
 

Małgorzata Zimna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65A90C3-5492-4904-9F3D-8B916F1E2F59. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 500,00 165 945,18

Pozostała działalność 20 500,00 165 945,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 145 445,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 264,00 4 168,00

Pozostała działalność 3 264,00 4 168,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 264,00 4 168,00

855 Rodzina 9 721 233,34 9 728 039,34

Pozostała działalność 8 651,00 15 457,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 651,00 15 457,00

50 426 733,67 50 579 888,85

01095

85395

85595

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

145 445,18

145 445,18

145 445,18

904,00

904,00

904,00

6 806,00

6 806,00

6 806,00

Razem: 153 155,18

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/44/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65A90C3-5492-4904-9F3D-8B916F1E2F59. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 195 445,18

Pozostała działalność 0,00 145 445,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 888,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 932,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 142 593,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 264,00 4 168,00

Pozostała działalność 3 264,00 4 168,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 264,00 4 168,00

855 Rodzina 12 595 377,29 12 602 183,29

Karta Dużej Rodziny 103,00 53,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 0,00

Wspieranie rodziny 237 146,80 237 196,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00 177 050,00

Pozostała działalność 8 651,00 15 457,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 572,52 15 324,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

78,48 132,64

926 Kultura fizyczna 869 539,49 869 539,49

Obiekty sportowe 401 168,00 401 168,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 20 000,00

55 728 954,85 55 882 110,03

92601

Razem:

-50,00

904,00

904,00

6 806,00

-50,00

50,00

50,00

6 806,00

6 751,84

54,16

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

153 155,18

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2025 rok

Rozdział Zmiana

145 445,18

01095 145 445,18

1 888,91

30,75

932,20

142 593,32

904,00

85395

85503

85504

85595

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/44/2025

Burmistrza Jasienia

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A65A90C3-5492-4904-9F3D-8B916F1E2F59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/44/2025 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




